

URZĄD MIEJSKI w ŻYWCU
34-300 ŻYWIEC
Rynek 2
tel. 33-475-42-00 fax. 33-475-42-02
(1)

Żywiec, dnia 19 stycznia 2022 r.

GKI.271.4.18.2021

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na realizację zadania p.n.:

**„Modernizacja i termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 10 w Żywcu
wraz z likwidacją niskiej emisji – etap II”**

oznaczenie sprawy: GKI.271.4.2021

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Żywiec – przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z treścią złożonych zapytań:

Zapytanie nr 1:

„Proszę o wyjaśnienie i uściślenie zakresów poszczególnych etapów robót. Zapisy SWZ wskazują, że na przedmiot zamówienia składają się dwa etapy z czego etap I jest już zrealizowany, a etap II jest podzielony na dwie części, które w dokumencie SWZ również występują pod nazwą "Etap".”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że całe zadanie związane z modernizacją budynku przedszkola zostało podzielone na dwa zasadnicze etapy. Etap I zadania obejmujący m. in. przebudowę dachu i wzmocnienie konstrukcji stropu został ukończony. Etap II zadania obejmuje wykonanie wszystkich pozostałych robót budowlanych. Użyte w rozdziale IV ust. 4 pkt 11 lit. a) oraz w rozdziale VII ust. 1 i 2 SWZ sformułowania „(I etap robót)”, „(II etap robót)” należy rozumieć w ten sposób, że etap II zadania podzielony jest na dwie części, z których pierwsza obejmująca wykonanie i ukończenie wszelkich prac i dostaw w poziomie parteru budynku przedszkola ma zostać ukończona w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 sierpnia 2022 r., a część druga obejmująca wszystkie pozostałe prace i dostawy na pozostałych poziomach budynku oraz zagospodarowanie terenu ma zostać ukończona w terminie zakończenia realizacji całej umowy. Zamawiający zmodyfikuje zapisy w SWZ dotyczące tej kwestii.

Zapytanie nr 2:

„Branża elektryczna. Proszę o wyjaśnienie niezgodności w opisie opraw oświetleniowych. Na rzutach planu instalacji oświetlenia oprawy oświetlenia opisane są jako "podsufitowe". Proszę o uściślenie czy projektowane oprawy są nastropowe czy dostropowe?”

Odpowiedź:

Oprawy podsufitowe są to oprawy nastropowe.

Zapytanie nr 3:

„Branża elektryczna. Proszę o wyjaśnienie niezgodności w opisie opraw oświetleniowych. Na rzutach planu instalacji oświetlenia są wydane inne typy opraw niż przyjęte do obliczeń fotometrycznych.”

Odpowiedź:

Na rzutach planu oświetlenia dobrano oprawy LED nowsze o parametrach odpowiadających podanych w obliczeniach.

Zapytanie nr 4:

„Czy zamawiający potwierdza, że zgodnie z przedmiarem branży budowlanej, pozycją 303, należy wycenić nowy system RCP dla przedszkola? Jeżeli tak, to proszę o udostępnienie specyfikacji nowego systemu RCP.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy i założenia przedmiaru dotyczące systemu RCP dla przedszkola (aktualnie pozycja nr 307, element 2.13.5).

Zapytanie nr 5:

„Proszę o informację ile linii miejskich i jakiego rodzaju ma obsługiwać centrala telefoniczna.”

Odpowiedź:

Centrala telefoniczna ma obsługiwać 2 linie telefoniczne cyfrowe.

Zapytanie nr 6:

„Proszę o informacje jakiego rodzaju mają być linie telefoniczne wewnętrzne. (np. VoIP?)”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby linie telefoniczne wewnętrzne wykonane były w systemie VoIP.

Zapytanie nr 7:

„Brak pozycji przedmiarowych dotyczących konstrukcji wewnętrznej klatki schodowej, fundamentów oraz ścian klatki schodowej. Prosimy o uzupełnienie.”

Odpowiedź:

Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień oraz zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony i uzupełniony przedmiar dotyczący części

budowlanej 01, 03. Brakujące pozycje dotyczące konstrukcji żelbetowej zostały wcześniej omyłkowo zablokowane – są to aktualne pozycje nr 1-13. Ściany klatki schodowej na poziomie piwnicy umieszczone są w pozycji nr 115.

Zapytanie nr 8:

„Proszę o odpowiedź dlaczego niektóre obmiary mają wartość ujemną np. kosztorys instalacji sanitarnych poz. 15, 17, 32, 47, 49?”

Odpowiedź:

Pozycje z minusem określają np. zmniejszenie wysokości studzienek (zasady kosztorysowania).

Zapytanie nr 9:

„Poniższe pozycje przedmiaru budowlanego nie mają obmiaru - poz. 97, 98, 150, 151, 174, 200, 204, 210, 268, 269, 350, 354, 356. Prosimy o korektę”

Odpowiedź:

Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień oraz zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony i uzupełniony przedmiar dotyczący części budowlanej 01, 03. Pozycje z zerowym obmiarem zostały usunięte.

Zapytanie nr 10:

„Proszę o informację po czyjej stronie jest uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew?”

Odpowiedź:

Pozwolenie na wycinkę drzew leży po stronie Inwestora.

Zapytanie nr 11:

„Brak specyfikacji dotyczących nasadzeń drzew i krzewów. Prosimy o uzupełnienie.”

Odpowiedź:

Specyfikacja nasadzeń opisana jest w pozycjach nr 414-418.

Burmistrz Miasta

mgr inż. Antoni Szlagor